Sumpsum domine pignus redemptionis aeternae sit nobis quae sumus interveniente beato Tiberio martyre tuo ritae praesentis auxilium pariter et futurae **Ss19.156va Sub355** [gr GrH 651]

Sacramentorum - confirmet AEA

Da nobis omnipotens deus adversa mundi inconcussa mentis stabilitate transcurrere qui beatum Tiberium in passione sua nec minis ferri nec paenis passus es superari **VcC114** [2] [tr. BRUSA]

TIBURTIVS SUSANNA (III Id Aug. BAV.ASCP.B64 BAV.ASCP F18 140r n° 233 BAV.Chigi.CVL174 168 Cr Comune 1 [216 mutila])
Beatorum martyrum Tiberii et Susannae nos domine fervor continuata praesidia quia nos desini propitius intueri quos talibus aequalis concesseris adiuvare **BAV.B64.384rb BAV.174.170 CrI** [=H649]
Beatorum Tiberii et Susannae nos domine fervor continuata praesidia quia nos desini propitius intueri quos talibus aequalis concesseris adiuvare **BAV.F18** [=H649]
Adesto domine precibus populi tui adesto muneris ut quae sacris sunt oblata mysteris tuorum tibi placeant intercessione sanctorum **BAV.B64.384va BAV.F18** BAV.174.170v [=H650]
Sumpsum domine pignus redemptionis aeternae sit nobis quae sumus intervenientibus sanctis martyribus tuis ritae praesentis auxilium pariter et futurae **BAV.B64.384va BAV.F18** BAV.174.170v [=H651]
Sumpsum domine pignus redemptionis aeternae sit nobis domine quae sumus intervenientibus beatis Tiberio et Susanna martyribus tuis ritae praesentis auxilium pariter et futurae **BAV.F18**

TIBURTIVS VALERIANUS MAXIMUS (XVIII Kal Mai: GrH 98 GeM GeS 115 BAV.ASCP.F 18 BAV.VI.at. 6082 176v FnA [-MAXIMUS *nel solo titolo*] FnC [-MAXIMUS ?] LcB 593 Mbr493 MpV596 147r MV503 RmC 1907 [-MAXIMUS] SaT SsS 250 [- MAX. *solo nel titolo*] 141vb Sub 28 [- MAX. *solo nel titolo*])
Praesidia quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Tiberii Valeriani et Maximi sollemnia colimus eorum etiam virtutes imitemur [OCL] **H460** S701 **BAV.F18** 114v LcB593.198m RmC1907.214vb Sa180ra
Praesidia quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Tiberii et Valeriani et Maximi sollemnia colimus eorum etiam virtutes imitemur **Mbr493.149v SsS250 Sub56**
Praesidia quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Tiberii et Valeriani atque Maximi sollemnia colimus eorum nos etiam virtutes imitemur **BAV.4770.126rB**
Praesidia quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Tiberii et Valeriani atque Maximi sollemnia colimus eorum etiam virtutes imitemur **Fna.13va**
Praesidia quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Tiberii Valeriani et Maximi sollemnia colimus eorum etiam virtutes imitemur **MpV596**
Praesidia quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Tiberii et Valeriani et Maximi sollemnia colimus eorum etiam virtutes imitemur **MV503.2757**
Praesidia quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Tiberii Valeriani et Maximi sollemnia colimus eorum etiam virtutes imitemur **GeM709**
Praesidia quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Tiberii et Valeriani et Maximi sollemnia colimus eorum etiam virtutes imitemur [OCL] **BAV.6082**
Hostia haec quae sumus domine quam in sanctorum tuorum natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona concilet [OSO] **H461 BAV.F18** 115r LcB593.198va [add. marg.] RmC1907.214vb
Hostia haec quae sumus domine quam sanctorum tuorum natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona concilet **BAV.6082 Mbr493.150r MpV596**
Haec hostia quae sumus domine quam in sanctorum tuorum natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona concilet **H461 MV503.2763**
Haec hostia quae sumus domine quam sanctorum tuorum natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona concilet **H461 SsS250 Sub57**
Haec hostia quae sumus domine quam sanctorum tuorum natalitis recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona concilet **Fna.13vb**
Haec hostia quae sumus - dona concilet **CrP394 [= H461]**
Hostias haec quae sumus domine quam sanctorum tuorum natalitis recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absolvat et tuae nobis misericordiae dona concilet **BAV.4770.126vA**
Hostias quae sumus domine qua in sanctorum - dona concilet **H461**
Hostias quae sumus domine qua in sanctorum - dona concilet **H461**
Sacro munere satiati supplices te domine deprecamur ut quod debitas servitatis celebramus officio salivationis tuae sentiamus augmentum [OPC] **H462 BAV.F18** 115r Fna.13vb FnC89r **MpV596 MV503.2765 SsS250 Sub58**
Sacro munere satiati supplices te domine deprecamur ut quod debitas servitatis celebramus officio salivationis tuae sentiamus augmentum **BAV.6082**
Sacro munere satiati supplices te domine deprecamur ut interdeditibus sanctis tuis quod debitas servitatis celebramus officio salivationis tuae sentiamus augmentum **Mbr493.150r**
Sacro munere satiati supplices te domine deprecamur ut per hoc quod debitas servitatis celebramus officio salivationis tuae sentiamus augmentum **BAV.4770.126vB**
Sacro munere satiati supplices te domine - sentiamus augmentum **H462**
Sacro munere satiati supplices te domine - apianum augmentum **H462 LcB593.198va**

Suscipe domine munera pro tuorum commemoratione sanctorum ut quia illos passio gloriosus fecit ita et nos devotio reddat innocens [OSO] **GeM710** S702

Caelesti munere signati quae sumus domine deus noster ut haec nobis dona martyrum tuorum supplicatio beata sanctificet [OPC] **GeM711** [ms]

Caelesti munere signati quae sumus domine deus noster ut haec nobis dona martyrum tuorum supplicatio beata sanctificet **GeM711** [corr.]

Caelesti munere signati quae sumus domine - beata perficiat S704

Caelesti munere signati quae sumus domine - prodese perficiat S704/2

Caelesti munere satiati quae sumus domine deus noster ut haec nobis dona martyrum tuorum supplicatio beata sanctificet **RmC1907.215ra**

TIMOTHEUS (XI Kal Sept/22 VIII: GrH 151 GeM GeS 203 BAV.ASCP.B64 [+ HIPPOLYTUS SIMPH] BAV.ASCP.F13 93v [add. marg. inf. + HIPPOLYTUS SIMPH] BAV.Chigi.CVL174 174r [+ HIPPOLYTUS SIMPH] BAV.VI.at 4770 N° 209 FnC Lat [+ SYMPHORIANUS] LcB 593 [+ SIMPH] Mbr493 [in **gennaio**] + 173r [in **Agosto** + SIMPH] MiA B 28 inf [ed. MORIN 1934, 391] MpV596 136r (**24 I**) + 176r (**22 VIII**) SaT 178ra [+ SYMPH] VcC CXIV 64r [+ SIMPH])

Auxilium tuum nobis domine quae sumus placatus impende et intercedente beato Timotheo martyre tuo dexteram super nos tuae propitiationis extende [OCL] **H668** S1110 BAV.174 FnC110v LcB593.222rb SaT VcC114

Auxilium tuum nobis domine quae sumus placatus impende et intercedente beato Timotheo martyre tuo dexteram super nos tuae propitiationis extende **Mbr493.173r**

Auxilium tuum nobis domine quae sumus - propitius extende **GeG1366 BAV.4770 [= GeH668]**

Auxilium tuum nobis domine quae sumus placatus impende et intercedente beatis martyribus tuis Timotheo Ypolito et Symphoriano dexteram super nos tuae maiestatis extende **BAV.B64.389ra**

Auxilium tuum nobis quae sumus domine placatus impende et intercedente beatis martyribus tuis Timotheo Ypolito et Symphoriano dexteram super nos tuae propitiationis extende **BAV.F13**

Auxilium tuum nobis domine quae sumus placatus impende et intercedente beatis martyribus tuis Timotheo atque Symphoriano dexteram super nos tuae propitiationis extende **MpV596.176e**

Auxilium nobis domine quae sumus placatus impende et intercedente beato Timotheo martyre tuo dexteram super nos tuae propitiationis extende **GeM742**

Accepta sit domine sacratae plebis - cognoscit auxilium [OSO] **H669**

Accepta tibi sit domine sacratae plebis oblato pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipere de tribulatione cognoscit auxilium **H785 H669 BAV.B64.389ra** FnC110v **Mbr493.173r MpV596.176r**

Accepta sit domine tibi sacratae plebis oblato - cognoscit auxilium BAV.174

Accepta sit tibi domine sacratae plebis - cognoscit auxilium **H669 LcB593.222vb**

Dirini muneris largitate satiati quae sumus domine deus noster ut intercedente beato Timotheo martyre tuo eius semper participatione vivamus [OPC] **H670 GeM744** S1113 BAV.174 FnC111r LcB593.222vb

Dirini muneris largitate satiati quae sumus domine deus noster ut interdeditibus sanctis martyribus tuis Timotheo Ypolito et Symphoriano eius semper participatione vivamus **BAV.B64.389rb**

Dirini muneris largitate satiati quae sumus domine deus noster ut interdeditibus sanctis martyribus tuis Timotheo et Symphoriano eorum semper participatione vivamus **Mbr493.173r**

Dirini muneris largitate satiati quae sumus domine deus noster ut interdeditibus beatis martyribus tuis Timotheo et Symphoriano eius semper participatione vivamus **MpV596.176r**

Offerimus tibi quae sumus domine praes et munera quae ut tuo sint digna conspectui beati martyris tui Timothei precibus adiuverum **GeM743**

Offerimus tibi domine praes et munera - precibus adiuverum S1111

Offerimus tibi domine quae sumus praes et munera - precibus adiuverum S1111/1

Beatus apostolus tuus. [OCL] **Mbr493.142e***

... *intercessione mereamur ad caelestem patriam pervenire* MiA (colletta *ascfala*)

Lactetur ecclesia tua deus beati Timothei martyris tui atque pontificis confusa suffragis atque eius precibus gloriosis et devota permanet et securus persistat [OCL] **MpV596.136r**

Suscipe domine munera quae in eius sollemnitatem deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari [OSO] **MpV596.136r**

Satiati domine famulium tuum muneribus sacris eius quae sumus intercessione nos reforme cuius sollemnia celebramus [OPC] **MpV596.136r**

TIMOTHEUS APOLLINARIS (X Kal Sept/23 VIII: MM499 SaT 179rb)

Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Timothei et Apollinaris sollemnitatis laetificas eorum quae sumus continua intercessione super nos misericordiam tuam multiplicata ut quorum patrocinis gratulamur et suffragis etiam perpetuae salutis auxilium nobis adesse sentiamus [OCL] **MM499.304d**

Munera domine quae sumus pro tuorum commemoratione sanctorum Timothei et Apollinaris sollemnitatem oblata propitius suscipe et pia eorum intercessione ad salutem nobis perpetuam pervenire concede [OSO] **MM499.304f**

Beatorum martyrum tuorum Timothei et Apollinaris domine intercessione placatus concede quae sumus ut sacri tui veneranda perceptio fiat omnium peccatorum nostrorum remissio [OPC] **MM499.304d**

Largitor praemiorum pro qualitate meritorum omnipotens deus - esse participes SaT

TITUS ep (14 II: BrC 42)

Deus qui beatum Titum confessorum tuum atque pontificem apostolicis virtutibus deonasti eius meritis et intercessione concede ut iuste et pie viventes in hoc saeculo ad caelestem patriam pervenire mereamur **BrC**

TORPES (29 IV): Pci13 [foto 3313]

Propitius quae sumus domine nobis famulis tuis pro huius sancti Torpetis martyris tui qui in praesenti requisivit ecclesiam merito gloriosa et ut eius pia intercessione ab omnibus semper munitiam adversis [OCL]

Suscipiat clementia tua domine quae sumus de manibus nostris minus oblato ut per huius sancti Torpetis martyris tui orationem ab omnibus nos emundet peccatis [OSO]

Protegat nos domine sapiens beati Torpetis martyris tui repetita Commemoratio ut eius patrocinia sine intermissione reoolimus perpetuam defensionem sentiamus [OPC]

TRANSFIGURATIO DOMINI: vigilia (5 VIII: BAV.VI.at.4770 n° 191 [tr. AMHEI])

Deus qui nos sacrum transfignationis tuae diem devotionis hodie laudibus praere concedis tribue nobis quae sumus ad tuae divinitatis contemplatione pertingere qui nostrae humanitatis dignatus es fieri participi [OCL] **BAV.4770** [ms]

Deus qui nos sacrum transfignationis tuae diem devotionis hodie laudibus praere concedis tribue nobis quae sumus ad tuae divinitatis contemplationem pertingere qui nostrae humanitatis dignatus es fieri participi **BAV.4770** [corr.]

Praesidia quae sumus omnipotens deus ut sicut tuis ingenitis nostra in se naturam prae solis fulgoris splendida declaravit ita virtute luce nitidos tuae nos tribue maiestati praesentari [OPostEvg] **BAV.4770**

Ecclesiae tuae quae sumus domine tua benedictione dona sanctifica nosque pro a culpa expiantis tibi configurari tribue qui omnem suis discipulis gloriose transfignatus apparuit Iesus Christus filius tuus dominus noster qui tecum vivit [OSO] **BAV.4770**

Da quae sumus omnipotens deus aeternae ritae relictis muneribus et nos corporaliter in caelestibus quem tuum ductum in montem transfignatum ipsunquam audientium esse electis intimasti [OPC] **BAV.4770**

TRANSFIGURATIO DOMINI (6 VIII: Ao 371 BAV.Otob.lat.576 BAV.VI.at 4770 n° 192 BAV.VI.at. 6082 Ben 154 Kls Mbr493 Mco MM499 Sub109 TrA)

Deus qui hodie die unigenitum tuum mirabiliter transformatum caelitus utriusque testamenti patribus revelasti da nobis quae sumus beneplacitis tibi actibus ad eius semper contemplandum pertingere gloriam in quo tuae paternitati optime complacuisse testatus es [OCL] **Ao3496 BAV.576.315r BAV.4770 BAV.6082.193v Kls Mco406 Sub328**

Deus qui hodie die unigenitum tuum mirabiliter transformatum caelitus utriusque testamenti patribus revelasti da nobis quae sumus beneplacitis tibi actibus ad eius semper contemplandum pertingere gloriam in quo tuae paternitati optime complacuisse testatus es **MM499.289d**

Deus qui hodie die unigenitum - complacuisse testatus es Ben

Deus qui hodie die unigenitum tuum mirabiliter transfignatum caelitus utriusque testamenti patribus revelasti da nobis quae sumus beneplacitis tibi actibus ad eius semper contemplandum pertingere gloriam **Mbr493.167v**

Suscipe domine sancte - conectamur aeternis [OSO] **Ao3502** Ben TrA1634

Suscipe quae sumus domine sancte pater omnipotens aeternae deus munera quae pro gloriosa filii tui transfignatione deferimus et concede propitius ut per haec et a temporalibus liberemur incommotis et gaudiis conectamur aeternis BAV.4770 **Sub329**

Suscipe quae sumus domine sancte pater omnipotens aeternae deus munera quae pro gloriosa filii tui transfignatione deferimus et concede propitius ut per haec et a temporalibus incommotis liberemur et gaudiis conectamur aeternis **BAV.576.315v**

Suscipe quae sumus domine sancte pater omnipotens aeternae deus munera quae pro gloriosa filii tui transfignatione deferimus et concede propitius ut per haec et a temporalibus incommotis liberemur et gaudiis conectamur aeternis **BAV.6082.194r**

Suscipe quae sumus domine sancte pater omnipotens aeternae deus munera quae pro filii tui gloriosa transfignatione deferimus et concede propitius ut a temporalibus liberemur incommotis et gaudiis conectamur aeternis **MM499.289e**

Suscipe quae sumus domine sancte pater omnipotens aeternae deus munera quae in gloriosa filii tui transfignatione deferimus et concede propitius ut per haec et a temporalibus incommotis liberemur incommotis et gaudiis conectamur aeternis **Mbr493.167v**

Deus qui hodie diem incarnati verbi tui transfignatione tuaeque ad eum missa paternitatis voce consecrasti tribue quae sumus ut divinis pasti alimonis in eius mereamur membra transferri qui haec in sui memoriam fieri praecepit [OPC] **Ao3506** BAV.4770 **Ben**

Sub330 TrA1635

Deus qui hodie diem incarnati verbi tui transfignatione tuaeque ad eum missa paternitatis voce consecrasti tribue quae sumus ut divinis pasti alimonis in eius mereamur membra transferri qui haec in sui memoriam fieri praecepit **BAV.576.315v BAV.6082.194v**

Deus qui hodie diem incarnati verbi tui transfignatione tuaeque ad eum missa paternitatis voce consecrasti tribue quae sumus ut divinis pasti alimonis in eius membra transfignati mereamur qui haec in sui memoriam fieri praecepit **MM499.2899**

Concede nobis quae sumus domine ad contuemdam super caelos tuae celsitudinis speciem pervenire qui tuam tuis hodie in monte transfignatus discipulis gloriosa prae solis claritatem faciem reserasti **BAV.4770** [OPostEvg] [tr. AMHEI] Kls

Fac nos quae sumus domine ad illum claritatis tuae visionem pertingere quam tuis hodie discipulis in monte transfignatus ostendisti Ben [ad rtp] **Mbr493.168r** [OPC] **Mco407**

Deus qui tuum in humanitate unigenitum - paterniter exaltare TrA1633
Suscipe quaesumus domine sancte pater - participemus aeternis TrA1634 [=Ao3502 Ben Sub329]

TRES PUERI (Non Madri: IvC XIX 102v Pe 65) (X K3 Sept: LcB 593) - INCIPIT OFFICIUM PARVULORUM (FmL Fdii. 105)
Da quaesumus domine elatis mortis digno atque capiente ad confessionem tuae laudis accedere ut dignitati praesentis quom originali transgressionem penitentiam perpetua gratia reformetur [OCL] FmM.103.338ra
Miseratio tua deus ad hanc propitiola mysteria famulus tuos quaesumus et praesentium compentat et devota conversione perducit [OSO] FmM.103.338vb
Adesto domine redemptionis effectibus ut quo sacramenti aeternitatis insitibus eisdem protegas dignanter operando [OCL] FmM.103.338vb

Deus qui septuaginta annorum ignis succensum - servare mereamur [OCL] IvC Pe
Deus qui nos regendo conservas pariendo iustitias - comprehendere valeamus [OSO] IvC
Deus qui mirum ordine tribus pueris in camino - perveniret consolari [OPC] IvC

Deus cuius adorandae potentiae maiestatis flumine serventis incendium sanctis tribus pueris in splendorem demutatam est animarum ecclesiae tuae similibus adesto remediis ut de gravius mundi huius adversitatibus proptitudine caelestis populus tuus creptus exaltet
LcB593.222vb
Salubri sacrificio domine populus tuus semper exultet qui et debitor honor sanctis martyribus exhibetur et sanctificationis tuae munus acquiritur LcB593.222vb
Deus quem angolorum multitudo collaudat quaesumus demerentiam tuam ut sicut tres pueri de camino ignis liberasti ita nos famulos tuos peccatorum nequibus absolutos liberare digneris ut hymnum tibi debitum iure meritoque reddamus LcB593.222vb

TRIPHO = TRYPHO

TROPHINUS (29 XII) (VcC CXIV 21r)

Deus qui hunc diem venerabilem Trophini confessoris tui atque pontificis celebrare concedis conserva in nobis operam misericordiae tuae et precibus nostris pius et clemens adesse dignare ut sicut illi tuam gratiam tribuisti ita et nobis largiri digneris VcC [tr. BRUSA]

TRYPHO RESPICUIS (IV Id Nov/10 XI: BAV.ACSP.F 14 n° 267 BAV.ACSP.F 18 157v n° 282 [+ NYMPHIA])

Omnipotens deus qui per gloriosa bella adiuverim [OCL] BAV.F14
Salubri sacrificio domine honor - acquiritur [OSO] BAV.F14
Celebrantes domine quo pro martyrum - impleta [OPC] BAV.F14

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Trophonis et Respitii atque Nymphae natalitia colere da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere [OCL] BAV.F18
Laudis tuae domine hostias immolamus in tuorum commemoratione sanctorum quibus nos et praesentibus ecclii malis confidimus et futuris [OSO] BAV.F18
Sanctorum Trophonis et Respitii atque Nymphae natalitia recensentes supplacis te domine deprecamur ut hoc idem nobis indulgentiae semper causa sit et salutis [OPC] BAV.F18

TYBURCIUS = TIBURTIUS

TYBURTIUS = TIBURTIUS

UBALDUS (BAV.Gap.S.P.F.13.8v [add.] FnC.146r [appendice II man])

Deus qui piissimam lamentationem in gratia convertis fidei et prudenti sermo multa polliceri concede propitius ut intercessione beati Ubaldi confessoris tui atque pontificis summa caeli habitacula penetremus et cum sanctis angelis tuis sine intermissione gaudeamus [OCL] BAV.13 FnC
Beati Ubaldi confessoris - participes efficiat [OSO] FnC
Deus qui filium tuum - ingiter inflammavit [OPC] FnC

UDALRICUS (3 VII: Ao 344 BrV Bz BzM 1304 188v Mbr493 161r Pc 65 Sss 44 164r TrU TrA TsB R.P. 1-22 Uda 76 BrA496 154m)

Omnipotens mitissime et clementissime - perfri mereamur [OCL] Ao3270 BrV Pc Sss
Huc munera domine - esse concede [OSO] Ao3271 BrV
Gusta salutaris hostiae - adversitate custodias [OPC] Ao3272 BrV

Adesto domine papulo tuo ut beati Udalrici confessoris tui atque pontificis merita praedans suscipiens ad impetrandam misericordiam tuam semper eius patrocinis adiuverim BrA496 [cfr. ROMULUS]

Omnipotens sempiterna deus qui nos annua - perfri mereamur Bz

Deus qui hodie festivitatis diem beati Udalrici confessoris tui atque pontificis transitu gloriosum fecisti concede propitius sic tanti doctoris merita venerari in terris ut ipsius apud te patrocinia sentiamus in caelis [OCL] BzM.1304 [tr. BRUSA]
Deus qui hodie festivitatis diem beati Udalrici confessoris tui atque pontificis transitu gloriosum fecisti concede propitius sic tanti doctoris merita venerari in terris ut ipsius apud te patrocinia sentiamus in caelis [OCL] BzM.1304 TrA875
Munus nostrae devotionis sacro altari superpositum pia beati Udalrici supplicatio tibi domino deo nostro reddat acceptum et ad hoc digne percipiendum purificet corda omnium nostrorum [OSO] BzM.1304 [tr. BRUSA]
Munus nostrae devotionis sacro altari superpositum pia beati Udalrici supplicatio tibi domino deo nostro reddat acceptum et ad hoc digne percipiendum purificet corda omnium nostrorum BzM.1304 TrA876
Caelestis domini participes effecti quaesumus domine deus noster ut intercedente beato Udalrici confessoris tuo atque pontifice et peccatorum nostrorum indulgentiam et vitam consequi mereamur eternam [OPC] BzM.1304 [tr. BRUSA]
Caelestis domini participes effecti quaesumus domine deus noster ut intercedente beato Udalrici confessoris tuo atque pontifice et peccatorum nostrorum indulgentiam et vitam consequi mereamur eternam BzM.1304 TrA877

Da quaesumus omnipotens deus ut beati Udalrici confessoris atque pontificis veneranda sollemnitatis et devotionem nobis angust et salutem [OCL] Mbr493

Sancti tui nos domine quaesumus ubique iustitiam ut dum eorum merita recolimus patrocinia sentiamus [OSO] Mbr493
Praesta quaesumus omnipotens deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes beneficia potiora sumamus [OPC] Mbr493

Beati sacerdotis et confessoris tui Udalrici - consequi mereamur TrU783
Suscipe clementissime pater et sanctifica hoc - proficiat ad veniam TrU784 Uda 167r
Sicut delisti domine deus mamma - sempiternae salutis TrU785

Tuis quaesumus domine adesto supplicibus - pietate prosequere TsB351vb

UNDECIM MILLIA VIRGINES cf URSULA

URBANUS papa (VIII Kal Iun: GrH 109 GeS 134 BAV.ACSP.F18 BAV.Vlat. 6082 BoU2247 FnA FnN FnQ LcB 593 Mbr493 153v MpV596 155r MV503 Sss 19 Sub 45)

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati Urbani martyris tui atque pontificis sollemnia colimus eius apud te intercessionibus adiuverim [OCL] H504 878r BAV.6082.182r BoU2247.134a FnA.23rA FnQ320va LcB593.202vb Mbr493 MpV596 MV503.2887 SsS19.145vb Sub111

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati Urbani martyris tui atque pontificis sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus BAV.F18.120r FnN109
Huc hostia domine quaesumus emundet nostra delicta et sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque sanctificet [OSO] H505 BAV.F18.120v FnA.23rA LcB593.202vb Mbr493 SsS19.146ra Sub112
Huc hostia domine quaesumus emundet nostra delicta et ad sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque sanctificet MpV596 MV503.2888
Huc hostia domine quaesumus emundet - mentesque sanctificet H505
Huc hostia domine quaesumus mundet nostrum delicta et subditorum tibi corpora mentesque sanctificet BAV.6082.182v
Refecti participatione muneris sacri quaesumus domine deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] H506 BAV.6082.182v BAV.F18.120v FnA.23rA LcB593.203m MpV596 MV503.2889 SsS19.146rb Sub113
Refecti participatione muneris sacri quaesumus domine deus noster ut intercedente beato Urbano martyre tuo cuius exequimur cultum sentiamus effectum Mbr493

Munera quaesumus domine tibi dicata - placatus intende S788 BoU2247.134a
Beati Urbani martyris tui atque - salutatione capiamus S789 BoU2247.134a

URSULA et 11000 VIRGINES (Ao 475 [ms S] BeS C6 [UNDECIM MILLIA VIRGINES] Bz [UNDECIM MILLIA VIRGINES] BzM 1304 [UNDECIM MILLIUM VIRGINUM] Giv LXXX LcG.149 178r MiA Q 74 sup. 2v Mbr493 184r [11.000] MM499

[CUM SOCIIS] MpV596 [11.000] McC d-2/89 PrP 44 46v [11.000] Sss 44 TsB R.P. 1-22 [11.000]
Deus qui nos bodie - irradiamur exemplis [OCL] Ao4486
Hostias domine quas tibi - nostrorum absolvi [OSO] Ao4492
Sanctificet nos quaesumus domine - reddat acceptus [OPC] Ao4494

Deus qui sanctam nobis huius diei sollemnitatem - orationibus adiuverim BrS382vb Ss

Deus qui digne sacratis virginibus mirandi agonis robur indidisti quo per martiri palmam ad superne contemplationis pertingerent gloriam da quaesumus nos eorum intercessionibus adiuvari quas hodierna die transcensio mortis studio in caelestibus fecisti triumphare [OCL] BzM1304.208v [tr. BRUSA]

Deus qui digne sacratis virginibus mirandi agonis robur indidisti quo per martyri palmam ad superne contemplationis pertingerent gloriam da quaesumus nos eorum intercessionibus adiuvari quas hodierna die transcensio mortis studio in caelestibus fecisti triumphare BrS383vb BzM1304.208v

Deus qui digne sanctis virginibus mirandi agonis - studio triumphare Bz

Concede quaesumus omnipotens deus ut huius sacrificii munus oblatum fragilitatem nostram ab omni malo purget semper et muniat [OSO] BzM1304.208v [tr. BRUSA]

Munera tua nos deus supplicatione sacrarum virginum ac [OPC] BzM1304.209r [tr. BRUSA]
Munera tua nos deus supplicatione sacrarum virginum ac [OPC] BzM1304.209r [OPC]

Per huius oblationis - praestolemur occursum C5v 411r

Deus qui largifluae bonitatis consilio ecclesiam tuam - protegamur adversis LcG.149 MiA McC121r

Da nobis quaesumus domine deus noster sanctarum virginum ac martyrum tuarum palmas incessabili devotione venerari ut quas digna mente celebrare non possumus humilibus saltem frequentamus obsequiis [OCL] Mbr493
Votiva domine dona mystici libamini pro sanctarum virginum ac martyrum tuarum veneratione maiestatis tuae oblata nostra expurgent facinora et purificatos nos tantis mysteriis ecequendis reddant acceptos [OSO] Mbr493
Votiva domine maiestatis tuae pro sanctarum virginum ac martyrumque tuarum veneratione dona libamini quae nostra quaesumus expurgent facinora nosque purgatos tantis mysteriis ecequendis reddant acceptos MM499.3368
Caelestis domine alimoniae refecti sacramento quaesumus intercedentibus sanctis virginibus ac martyribus tuis ut quae pro illarum celebramus gloria ad nostrae salutis proficiamus incrementis [OPC] Mbr493
Caelestis alimoniae refecti libamine quaesumus domine deus noster ut intercedentibus sanctis virginibus tuis quae pro illarum celebramus gloria ad nostrae salutis proficiamus incrementa MM499.3370

Deus gloria virginum et amator earum qui beatae Ursulae in palma martyrii undecim millium virginum comitatum contulisti concede nobis carum multiplici interventa petitionum efficaciam fidei constantiam et operis puritatem [OCL] MM499.3362 TsB401vb